ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2020 года № 774

г. Ханты-Мансийск

О подведении итогов окружного конкурса среди участковых

избирательных комиссий на лучшую организацию работы

при проведении общероссийского голосования

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 июня 2020 года

№ 738 «О проведении конкурса среди участковых избирательных комиссий,

на лучшую организацию работы при проведении общероссийского

голосования», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по

осуществлению оценки конкурсных материалов и подведению итогов

конкурса от 31 августа 2020 года, Избирательная комиссия

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Наградить:

- дипломом и памятным сувениром участковые избирательные

комиссии, занявшие 1 место в окружном конкурсе среди участковых

избирательных комиссий на лучшую организацию работы при проведении

общероссийского голосования (далее – Конкурс);

- дипломом участковые избирательные комиссии, занявшие 2 и 3 место

в Конкурсе, а также участковые избирательные комиссии, отмеченные за

оригинальность идеи и творческий подход к Конкурсу.

- всех членов участковых избирательных комиссий, указанных в

приложении, дипломом и памятным сувениром.

2. Вручить сертификат участника Конкурса всем участковым

избирательным комиссиям, не занявшим призовые места.

3. Поручить территориальным избирательным комиссиям

организовать вручение наград в торжественной обстановке победителям

Конкурса.

4. Оплату расходов, связанных с проведением конкурса, произвести за

счет средств, выделенных из окружного бюджета для реализации

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников

референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2020 год.

5. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

от 18 сентября  2020 года № 774

Участковые избирательные комиссии,

занявшие призовые места в конкурсе среди участковых избирательных

комиссий на лучшую организацию работы при проведении

общероссийского голосования

Первое место присвоено:

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 63

(г. Нягань);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 496

(г. Покачи).

Второе место присвоено:

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 94

(Кондинский район, пгт. Кондинское);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298

(г. Ханты-Мансийск);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317

(г. Сургут).

Третье место присвоено:

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 211

(г. Нефтеюганск);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532

(г. Радужный);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 615

(г. Нижневартовск).

За оригинальность идеи и творческий подход:

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39

(Октябрьский район, п. Кормужиханка);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91

(Кондинский район, с. Болчары);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295

(г. Ханты-Мансийск);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 296

(г. Ханты-Мансийск);

– участковой избирательной комиссии избирательного участка № 661

(г. Нижневартовск).